
  

  

 

Aan de Raad der gemeente Haarlem 

 

Inhoud van het voorstel 
Met de Milieumonitor en Wm jaarverslag 2006 wordt verantwoording afgelegd 

over de uitvoering van het Haarlemse milieubeleid. 

 

Aanleiding + fase van besluitvorming 

De raad kan met dit verslag haar controlerende taak uitoefenen. 

 

Samenvatting is leeswijzer t.b.v. commissie en/of raad 

De raad stelt jaarlijks het milieuwerkprogramma vast. Om inzicht te hebben in de 

uitvoering en de effecten van het milieubeleid, wordt jaarlijks gemonitord. 

Daarnaast zijn er enkele specifieke taken waarover het college van Burgemeester en 

Wethouders verplicht is te rapporteren aan de gemeenteraad. 

In de verschillende hoofdstukken wordt verslag gedaan van de diverse 

milieu(gerelateerde) onderwerpen. 

 

Financiële paragraaf 

Vaststelling van de Milieumonitor en Wm jaarverslag 2006 heeft geen financiële 

consequenties. 

 

Participatie / communicatie 
De media ontvangen een persbericht. 

 

Planning 
Dit verslag wordt jaarlijks opgesteld in het tweede kwartaal. 

 

Wij stellen de raad voor: 

 

De Milieumonitor en Wm jaarverslag 2006 vast te stellen. 

 

Het college van burgemeester en wethouders, 

 

de secretaris, de burgemeester, 

drs. W.J. Sleddering mr. B.B. Schneiders 

106/2007 

15 mei 2007 

SB/mil 

07/946 

 

Milieumonitor en Wm jaarverslag 2006 

 
 

 
  
 

 

 

 

  

Raadsstuk 

B&W datum 

Sector/Afd 

Reg.nr(s) 

 

Onderwerp 

 



 

106/2007 

106-2 

 

 

 

 

De Raad der gemeente Haarlem, 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders; 

 

Besluit: 

 

De raad stelt de Milieumonitor en Wm jaarverslag 2006 vast. 

 

Gedaan in de vergadering van …….. 

 

 

De griffier      De voorzitter,  

 


	Aanleiding + fase van besluitvorming
	Samenvatting is leeswijzer t.b.v. commissie en/of raad
	Financiële paragraaf

